
0729 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 005 /83 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasilia, no uso de suas atribuições e tendo em vis-

ta o constante no OI.REL N9 027/82, 

RESOLVE: 

Designar o Professor LYTTON LEITE GUIMARÃES pa 

ra 	responder 	pela 	Chefia 	do 	Departamento 	de 	Ciência 	Politica e 

Relações 

cados, 	a 

Internacionais 	da 

partir 	desta 	data. 

Faculdade 	de 	Estudos Sociais Apli- 

Bras -flia, de 	j.,2»,k.A-1,--(AX;'.  de 1983. 

  

  

JOSE CARLOS DE ALMEIDA AZEV 

Reitor 

^ 	••• 	 ,1",1 rnn nrr rnr 


	Page 1

